[image: image1.jpg]

ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
28.07.2022

             пгт. Кировский

№ 251
	О принятии решения Думы «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района 28.05.2015 № 189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.06.2016 № 171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

  1.Принять решение Думы «О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района».

2.Направить принятое решение главе Кировского муниципального района для подписания  и обнародования.
               3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по законности, регламенту и депутатской этике (Зонова).

Председатель Думы

                            М.Ю.Хуторной

[image: image2.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

                                                   РЕШЕНИЕ                                       № 82- НПА
	«О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района 28.05.2015 № 189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района».

	Принято Думой Кировского муниципального района

от  28.07.2022 года  №251

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.06.2016 № 171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района решила:
1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 № 189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района» следующие изменения:

по тексту Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района во всех случаях слова «газета «Сельская новь» заменить на «газета «Компас».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского муниципального района                              И.И.Вотяков